1

07/05/2024

AVISO DE INEXIGIBILIDADE E DE HOMOLOGAÇÃO

A prefeitura municipal de franco da rocha, por meio da secretaria de governo, torna público a
inexigibilidade de licitação nº 64/2024, cujo objeto é inscrição de servidores da assistência social
para o evento suas 360 . E levando em conta, o presente objeto de aquisição, em atenção aos
requisitos e formalidades legais,  nos termos dos pareceres jurídico e financeiro exarados nos
autos do Processo Interno Nº 7376/2024, o, o Prefeito no uso de suas atribuições legais, faz saber
que HOMOLOGA o tipo de contratação direta de acordo com o artigo 74, inciso III  da Lei
Federal 14.133/2021, em favor da empresa JUNGLE CONSULTORIA E SOLUÇÕES SOCIAIS
LTDA , CNPJ nº. 08.582.479/0001-23, no valor global de R$ 5.400,00 (cinco mil quatrocentos
reais).

www.francodarocha.sp.gov.br
Rua Cinco de Maio, Nº 97, 3º andar, Vila Maggi (Centro), Franco da Rocha/SP, CEP 07850-300